
 
 

Zarządzenie Nr 127/2022 

Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia 01 grudnia 2022 r. 

  

w sprawie  wprowadzenia Procedury monitorowania utrzymania efektów projektu 

Cyfrowa Gmina – Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – 

„Granty PPGR” 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z 2022 poz. 559 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadza się Procedurę monitorowania utrzymania efektów projektu Cyfrowa Gmina – 

Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – „Granty PPGR” stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się pracownikowi odpowiedzialnemu za 

prowadzenie i utrzymanie trwałości projektu. 

2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Zamówień 

Publicznych i Pozyskiwania Funduszy. 

 

 

       § 3 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

Wójt Gminy  

               Dariusz Fundator 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

UZASADNIENIE  

 

Na podstawie Regulaminu Konkursu Grantowego Cyfrowa Gmina – Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – „Granty PPGR”, Grantobiorca (tj. Gmina Białe Błota) 

został zobligowany do utrzymania efektów projektu, w tym opracowania oraz wdrożenia 

procedury monitorowania utrzymania efektów projektu przez okres 2 lat od zakończenia 

projektu. Celem spełnienia wymagań konkursu na podstawie umowy o powierzenie grantu o 

numerze 4330/2/2022, wprowadzenie powyższej procedury stanowi niezbędny element 

zachowania efektów projektu oraz zapewni prawidłowe rozliczenie powierzonego grantu przez 

Centrum Projektów Polska Cyfrowa w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na 

lata 2014-2020. 

 

 

 

 


